
 

 

S.S. Acquisti 

Responsabile: Avv. Maura ACCHIARDI 
Telefono: 0171.450663 
 

 
 

VERBALE N. 2 
 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE, SUDDIVISA IN TRE LOTTI, DI DISPOSITIVI DI 
RADIOFREQUENZA, EPIDUROLISI, PERIDUROLISI E STIMOLAZIONE CUTANEA AD ALTA FREQUENZA 
PER LE NECESSITA’ DELLA SSD TERAPIA ANTALGICA E GESTIONE ACCESSI VENOSI CENTRALI 
DELL’ASL CN1, PER UN PERIODO DI 36 MESI. ID SINTEL 171283931. 
 

 
ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 
 

In data 09/08/2023 alle ore 14,00, presso la ASL CN1 nei locali della S.S. ACQUISTI, ubicati in Cuneo, Via 
Carlo Boggio, 12, si è riunito il seggio di gara così composto: 
 

• Avv. Maura Acchiardi – presidente di seggio; 

• Dott. ssa Erica Cosio – componente di seggio; 

• Sig.ra Cristina Oasi – segretario verbalizzante; 
 
Richiamate le operazioni di cui alla precedente seduta del seggio di gara, in data 7 agosto 2023, ed 
all’ammissione con riserva della ditta X-MED Innovazioni Medicali S.r.l. - Via Corsica 6/4 – 16128 GENOVA, si 
dà atto che, seguito di richiesta di regolarizzazione documentale, inoltrata con nota protocollo ASL CN1 nr. 
0101993 del 09/08/2023, la Ditta, ai sensi dell’articolo 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ha provveduto con nota 
ID. Sintel nr. 173089470 del 09/08/2023, prot. n. 0102228 di pari data, a trasmettere: 

 

• Il modello “allegato 2 - D.G.U.E.”, compilato alla pagina 6, parte III – lettera A –motivi di esclusione 
(Articolo 80, comma 3 del Codice); 

• la documentazione D.U.V.R.I., firmata digitalmente. 
 

La Ditta viene pertanto ammessa al prosieguo della gara in oggetto. 
 
 
Il presente verbale viene tenuto agli atti di questa struttura. 
 
 
La seduta si chiude alle ore 14,15 
 
Avv. Maura Acchiardi – F.to in originale  
 
Dott.ssa Erica Cosio – F.to in originale 
 
Sig.ra Cristina Oasi – F.to in originale 
 

P
ro

t. 
N

. 0
10

47
75

 d
el

 1
6/

08
/2

02
3 

C
la

ss
. 1

.6
.3


